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pos. pettorale Cognome
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N.P. = non partito

MENGA
TURCONI
CIREDDU
POZZI
GUERRINI
PAGANI
NASTASIA
PIVA
SOCCINI
PADOVAN
TURCONI
FERVORINI
ROSSETTI
RONCHI

Nome

MIRELLA
TANG MIN
ALESSANDRO
GIORGIO
ERMANNO
LUCIANA
ROSETTA

ISA
EMANUELE
ILEANO

MAI
ALESSANDRA
ROBERTA
MAURO

Tempo di griglia = tempo aggiunto in fase di partenza

Tempo di arrivo = tempo cronometrato alla linea di arrivo

Tempo di gara = tempo totale impiegato in gara (T arrivo — T griglia)

Tempo di classifica = tempo di gara risull
352 BOETTI
351 CARLESSO
353 IKHINMWIN J.
350 LOMBARDI
354 NOLLI

classifica generale K5

+ penalita

GIANFRANCO
ELIA

ROLAND
BARBARA
MAURIZIO

cat.

F50
M JR
M40
M60
M50
F40
F60
F50
M 60
M60
F RAG
F50
F40
M50

M60
M20
M30
F40
M40

NWA COPPA ITALIA

GARA DI ROE VOLCIANO
22/10/2023

Classifica Ufficiale Atleti Agonisti

Federaz. / EPS / APS

LA FRATELLANZA 1874

NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
REFIT SRL SSD

CAMMINALZANO ASD

NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
NORDIC WALKING ALTOMILANESE
FIDAL

Classifica Ufficiale Atleti Amatori (in ordine alfabetico)

ASD Club 10+7
ASD Club 10+7
ASD Club 10+7
ASD Club 10+7
ASD Club 10+7

pagina 1dil

T di griglia
+mm:ss,dd

00:60,00
00:45,00
00:45,00
00:30.00
00:30.00
00:15,00
00:15,00
00:30.00
00:45 .00
00:00,00
00:15,00
00:00,00
00:00,00

N.P.

N.P.

00:60,00
01:15,00
00:60,00
01:15.00

tempo di
arrivo

35:26,39
37:31,47
37:33,20
37:57,24
38:02,15
38:11,43
39:35,23
39:51,91
37:13,47
43:29,59
44:03,92
46:25,65
49:19,53

39:51,72
39:48,10
43:28,16
36:33,29

tempo di
gara

34:26,39
36:46,47
36:48,20
37:27,24
37:32,15
37:56,43
39:20,23
39:21,91
36:28,47
43:29,59
43:48,92
46:25,65
49:19,53

38:51,72
38:33,10
42:28,16
35:18,29

NW

Nordic

penalita

05:00,00
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%TALIA

alking Team

tempo

34:26,4
36:46,5
36:48,2
37:27,2
37:32,2
37:56,4
39:20,2
39:21,9
41:28,5
43:29,6
43:48,9
46:25,7
49:19,5

N.P.

N.P.
38:51,7
38:33,1
42:28,2
35:18,3

24/10/2023; 10:14:01



